

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 161 R 12 Grinăuți -
Ciobanovca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 693 040,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	231,5000	32,52	7 528,38
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,5675	32,52	798,94
		Total manopera				8 327,32

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	435,2200	1 050,00	456 981,00
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	97,6500	150,00	14 647,50
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,8900	400,00	5 556,00
4.	23203226000401	Bitum	t	1,6892	9 000,00	15 202,80
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	50,9300	10,00	509,30
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,4250	0,30	1,63
		Total materiale de construcții				492 898,23

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4920	250,00	123,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1850	300,00	1 255,50
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,8878	200,00	4 977,56
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	24,5390	200,00	4 907,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,5250	140,00	1 193,50
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9238	250,00	230,95
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,5390	500,00	12 269,50
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2322	300,00	369,66
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,9238	150,00	138,57
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9093	250,00	477,33
		Total utilaje de construcții				25 943,37

Total	lei	527 168,92
CASM	24 %	1 998,56
Total		529 167,48
Cheltuieli de regie	7 %	37 041,72
Total		566 209,20
Beneficiu	2 %	11 324,18
Total		577 533,38
TVa	20 %	115 506,68

Total deviz: 693 040,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)